СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 28.06.2018 № 91/7-2018

Об исполнении бюджета сельского поселения Любучанское за 2017 год

           Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов

проект решения Совета депутатов городского округа Чехов  «Об исполнении

бюджета сельского поселения Любучанское за 2017 год» и заключение

Контрольно-счетной палаты городского округа Чехов,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

           Статья 1

           Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения

Любучанское за 2017 год по доходам в сумме 176 911,7 тыс. рублей, по расходам

в сумме 177 203,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит

бюджета сельского поселения Любучанское) в сумме 292,1 тыс. рублей согласно

приложению 1 к настоящему решению.

 Статья 2

 Утвердить:

           поступления доходов в бюджет сельского поселения Любучанское за 2017

год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно

приложению 2 к настоящему решению;

            доходы бюджета сельского поселения Любучанское за 2017 год по кодам

классификации доходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему

решению;

            исполнение расходов бюджета сельского поселения Любучанское за 2017

год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам

сельского поселения Любучанское и непрограммным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов

бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

           исполнение бюджета сельского поселения Любучанское по

ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Любучанское за

2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

           исполнение расходов бюджета сельского поселения Любучанское за 2017

год по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения

Любучанское и   непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно

приложению 6 к настоящему решению;

           исполнение расходов бюджета сельского поселения Любучанское за 2017

год по иным межбюджетным трансфертам, предоставленным бюджету

Чеховского муниципального района из бюджета сельского поселения

Любучанское, согласно приложению 7 к настоящему решению;

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского

поселения Любучанское за 2017 год согласно приложению 8 к настоящему

решению;

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского

поселения Любучанское за 2017 год по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 9 к настоящему

решению;

           отчет об исполнении бюджета сельского поселения Любучанское по

доходам, полученным от использования муниципального имущества, за 2017 год

согласно приложению 10 к настоящему решению.

 Статья 3

 Принять к сведению:

 информацию об использовании средств муниципального дорожного фонда

сельского поселения Любучанское за 2017 год согласно приложению 11 к

настоящему решению;

отчет о численности и фактических затратах на денежное содержание

муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского

поселения Любучанское по состоянию на 01.01.2018 года согласно приложению

12 к настоящему решению;

отчет о численности и расходах на оплату труда работников

муниципальных учреждений сельского поселения Любучанское в разрезе

отраслей по состоянию на 01.01.2018 года согласно приложению 13 к настоящему

решению;

информацию о кредиторской задолженности муниципальных учреждений

сельского поселения Любучанское за выполненные работы и оказанные услуги по

состоянию на 01.01.2018 года согласно приложению 14 к настоящему решению;

информацию о дебиторской задолженности по муниципальным

учреждениям сельского поселения Любучанское по состоянию на 01.01.2018 года

согласно приложению 15 к настоящему решению.

       Статья 4

           Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Статья 5

Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов в

сети Интернет.

Статья 6

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа Чехов

Давыдова Д.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                    Г. С. Козина